ESTADO DO PARANÁ

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS
CNPJ 75.845.511/0001-03

        SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua São Paulo 362 – CEP: 86635-000 – Fone: (43)3660-1219

E-mail: educacao.lupionopolis@hotmail.com

“Educar não é cortar asas, mas sim orientar o vôo.”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

EDITAL 01/2024 DE 10 DE janeiro DE 2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUPIONÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, mediante as condições estipuladas em Edital, em conformidade com a Constituição

Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a Homologação

do Resultado Final e Classificação, do Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2024, nos seguintes termos:

Art.1° Após término do prazo para recursos contra o Resultado Provisório de Títulos – 18 e 19/01/2024, e

diante de inexistência de recursos, fica convertido o resultado em definitivo, na forma do ANEXO I divulgado

através do Editai n.º 01/2024, respectivamente de 22 de janeiro de 2024.

Art. 2° Fica HOMOLOGADO o Resultado Final e Classificação dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado

n.º 01/2023. Conforme o ANEXO I deste edital

Art. 3° Para a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada no Edital de

Homologação do Resultado Final e Classificação e seus respectivos Anexos, conforme os critérios

estabelecidos em Editais do Processo Seletivo Simplificado Público n.º 01/2024.

Art. 4° O Edital relativo às etapas posteriores à divulgação deste Edital, serão organizados e publicados

exclusivamente no Diário Oficial do Município, constante no endereço eletrônico da Prefeitura de

Lupionópolis, http://lupionopolis.pr.gov.br/ pela Divisão de Recursos Humanos, que fixará as etapas a serem

cumpridas pelo candidato, dando ampla publicidade das mesmas.

Art. 5°Por ocasião de convocação dos aprovados pela Divisão de Recursos Humanos, os candidatos que ainda

constam pendentes de habilitação, obrigatoriamente deverão comprovar os requisitos do cargo sob pena de

não efetivar sua contratação.

Art.6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

                                                                                         REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

mailto:educacao.lupionopolis@hotmail.com
http://lupionopolis.pr.gov.br/

                ESTADO DO PARANÁ

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS
CNPJ 75.845.511/0001-03

        SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua São Paulo 362 – CEP: 86635-000 – Fone: (43)3660-1219

E-mail: educacao.lupionopolis@hotmail.com

“Educar não é cortar asas, mas sim orientar o vôo.”

                                                                                                                         Lupionópolis, 25 de julho de 2023.

                                                                                                                 Maria Dezolina Souza Bregondi

Secretária Municipal de Educação e Cultura

mailto:educacao.lupionopolis@hotmail.com

                ESTADO DO PARANÁ

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS
CNPJ 75.845.511/0001-03

        SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua São Paulo 362 – CEP: 86635-000 – Fone: (43)3660-1219

E-mail: educacao.lupionopolis@hotmail.com

“Educar não é cortar asas, mas sim orientar o vôo.”

RESULTADO FINAL

ANEXO I

EDUCADOR

INFANTIL-

40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOTA

FINAL

CANDIDATO CPF DATA E

NASCIMENTO

1. 100 Tânia Regina Isac Sartti 604.756.849-15 03/03/1968

2. 100 Carmen Maria Burcci Cogo 025.325.699-21 13/05/1978

3. 90 Natalia dos Santos Pansane 061.140.709-41 30/05/1988

4. 88
Joseane Aragão Guimaraes

Vasconcelos
031.613309-43 23/03/1979

5. 81 Carmelir Soares da Silva 058.043.589-01 16/07/1987

6. 80
Ivanete Aparecida Alves dos

Santos
708.451.409-06 11/08/1961

7. 80
Patricia Martins Teixeira da

Silva
075.697.989-70 18/09/1990

8. 80 Diana Linhares da Silva 083.091.629-60 17/12/1991

9.
62

Janaina Hartmman Armindo

Soares
019.025.599-40 09/09/1980

10. 60 Aparecida Domingos Sartti 483.036.079-87 17/12/1961

11. 60 Carina Rodriguês Soares 121.507.699-13 25/09/2002

12. 50 Sonia Maciel de Oliveira 024.278.329-52 02/07/1974

mailto:educacao.lupionopolis@hotmail.com